令和 3年 12月吉日

お客様 各位

利根沼田農業協同組合

ATM振込手数料およびインターネットバンキング振込手数料の改定について

 平素は、当組合をご利用いただき誠にありがとうございます。

 この度、当組合では「ATＭ振込手数料」および「インターネットバンキング振込手数料」を下記の通り改

定させていただきます。

 今後もより一層のサービス向上に努めてまいりますので、引き続きのご愛顧を賜りますようお願い申し上

げます。

記

1.改定する振込手数料（消費税込）

項   目 現 行 改定後 現行比

法人 IB 他行宛
3万円以上 660円 550円 △110円

3万円未満 440円 380円 △60円

個人 IB 他行宛
3万円以上 440円 330円 △110円

3万円未満 220円 160円 △60円

ATM 他行宛
3万円以上 660円 550円 △110円

3万円未満 440円 330円 △110円

2.改定日

令和 4年 2月 1日（火）

以上

詳しくは、お近くの JA窓口までお気軽にお問い合わせください。

沼田支店 ℡23-5145  東部支店（利根東支店） ℡25-4455  みなかみ支店（新治支店） ℡62-2021

南部支店 ℡24-4322   片品支店            ℡58-2321    金融共済部            ℡22-6638